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4150 Billet Crossbar Plate
System Single Stage
250-750Hp with 15Lb Bottle
Nitrous Express NX 63840-15

Cena brutto 8 539,99 zł

Cena netto 6 943,08 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331572515

Kod producenta USA-NX-63840-15

Opis produktu
NX Single Entry Billet Crossbar nitrous plate systems zapewniają wzorzec rozpylania w postaci belki, którą wszyscy kochają, w
opakowaniu zgodnym z przepisami klas wyścigowych, które pozwalają tylko na jeden iniektor azotu i jeden iniektor paliwa.
Dzięki brakowi prętów rozpylających, przechylania się, obrotu czy zakłócania przepływu powietrza, jest to prawdziwie
Następne Pokolenie technologii płyty z iniktorem azotu w postaci belki. Ten system zawiera butlę z azotem o pojemności 10lb
z zaworem butli wykonanym z aluminium billetowego Lightning 500. Ten zawór nie tylko świetnie wygląda; Jest on wypełniony
funkcjami, takimi jak dwa zintegrowane porty do manometrów, 5/8 przewód syfonowy, duży otwór .500 i ulepszona ścieżka
przepływu z tylko jednym zakrętem pod kątem 45 stopni. Zawór butli Lightning wygląda świetnie, ma świetny przepływ i waży
prawie jedno pełne funt mniej niż nasz stary zawór mosiężny. Ten system z iniktorem azotu w postaci belki obejmuje więcej
niż standardowy zestaw z iniktorem azotu w postaci belki. Zawiera on dostosowany wspornik elektrozaworu,
wysokoprzepustowe plecione linie ze stali nierdzewnej od elektrozaworu do płyty, chromowane zawory, przełącznik pełnego
otwarcia przepustnicy, przełącznik ostrzegawczy, przekaźnik 40 A oraz przewód przekaźnika. Ten system został
zaprojektowany dla kolektorów o flanszy 4150 i zawiera dawkowanie od 250 do 750KM Jeśli masz zainstalowany system
zarządzania silnikiem pochodzący od innej firmy, który potrafi dostarczyć dodatkowe paliwo do wzbogacenia podczas wtrysku
azotu i chcesz ten system SUCHY (bez elementów paliwowych), prosimy skontaktuj się z nami. BUTLA Z AZOTEM JEST PUSTA!
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